



Merida Crossway 20 Herr Svart

Från
8 999 kr

Product Images



Beskrivning

Merida Crossway 20 Step – Hybridcykel med dämpad framgaffel

Merida Crossway 20 Step är en mångsidig och bekväm hybridcykel, perfekt för både pendling, motionscykling och vardagsturer. Med en lätt aluminiumram, bred utväxling och en dämpad framgaffel som kan låsas vid behov får du en flexibel cykel som rullar smidigt på såväl asfalt som grusvägar.

Bekväm cykel med dämpning som kan låsas

Crossway 20 är utrustad med en Suntour NEX dämpad framgaffel som jämnar ut ojämnheter i underlaget och ökar komforten, särskilt på grusvägar och ojämna stigar. Lockout-funktionen gör det möjligt att stänga av dämpningen för effektiv cykling på släta asfaltvägar. För ytterligare komfort har cykeln en dämpad sadelstolpe, vilket minskar vibrationer och gör längre turer bekvämare.

Brett användningsområde

Den lätta aluminiumramen med Meridas Speed-teknologi ger en optimal balans mellan komfort och hastighet. Geometrin är utformad för att ge en avslappnad sittställning som varken är för framåtlutad eller för upprätt. De 40 mm breda däcken har ett lågt mönster som ger bra grepp utan att öka rullmotståndet, samtidigt som de har förstärkt punkteringsskydd för extra hållbarhet.

Effektiva växlar och pålitliga bromsar

Med 24 Shimano-växlar (8 bak och 3 fram) erbjuder Crossway 20 en bred utväxling som fungerar lika bra för snabba asfaltsträckor som för branta uppforsbackar på grusvägar. Hydrauliska skivbromsar från Tektro säkerställer kraftfull och jämn bromsverkan i alla väder.

Höjdpunkter:

- Suntour NEX dämpad framgaffel med lockout
- 24 funktionssäkra Shimano-växlar
- Urstarka hydrauliska skivbromsar från Tektro
- Lätt aluminiumram som minskar onödig vikt
- Dämpad sadelstolpe för ökad komfort
- Optimerad ramgeometri för en perfekt mix av komfort och hastighet

Merida Crossway 20 Step – Hybridcykel med Dämpad Framgaffel

Att integrera rörelse i vardagen är avgörande, och med Merida Crossway 20 Step blir cyklingen både bekväm och rolig för alla! Denna hybridcykel är designad med fokus på komfort, flexibilitet och effektivitet, vilket gör varje cykeltur njutbar. Crossway 20 Step är lätt, pigg och rolig att cykla på, oavsett om du färdas genom stadsmiljöer, längs landsvägar eller över guppiga grusvägar.

Bekväm Cykling med Justerbar Dämpning

Merida Crossway 20 Step är utrustad med en dämpad framgaffel som jämnar ut ojämnheter i underlaget och ökar komforten, särskilt på sämre vägar. Framgaffeln har en lockout-funktion, vilket innebär att du enkelt kan stänga av dämpningen när du cyklar på släta asfaltvägar. Denna funktion kan aktiveras i farten, så du behöver inte stanna för att justera dämpningen. Dessutom har sadelstolpen inbyggd dämpning, vilket gör att du kan sitta bekvämare även på ojämnt underlag.

Brett Användningsområde

Merida Crossway 20 Step har en ram byggd av Meridas Speed aluminium, vilket gör den både lätt och stryktålig. Ramens geometri är designad för att ge en optimal sittställning – inte för framåtlutad och inte för upprätt. Detta gör cykeln idealisk för pendling, motionscykling och vardagscykling. Med 40 mm breda däck som balanserar mellan väg- och mountainbikedäck får du bra grepp utan att det blir trögt att rulla. Däcken har också förstärkningar som skyddar mot punkteringar.

Över 50 Års Erfarenhet från Merida

Med över 50 års erfarenhet av att producera hardtails är Merida en stolt tillverkare av moderna och kvalitativa cyklar. Varje ram som rullar ut från Meridas fabrik är ett resultat av denna långa erfarenhet och skicklighet. Merida är stolta över att deras ramar är "Made in Taiwan," ett land känt för produktion av högkvalitativa cykelramar.

24 Växlar för Mångsidighet

Merida Crossway 20 Step är utrustad med 8 växlar bak och 3 fram, vilket ger totalt 24 växlar. Denna breda

utväxling gör att cykeln presterar lika bra på höga hastigheter på asfalt som i branta uppforsbackar på skakiga grusvägar.

Kraftfulla Hydrauliska Skivbromsar

Hydrauliska skivbromsar från Tektro ger pålitlig bromskraft. Cykeln har även fästen för stänkskärmar och pakethållare, vilket ökar dess mångsidighet. Om du väljer att lägga till några tillbehör monterar vi dem kostnadsfritt innan leverans. Crossway 20 Step är en superflexibel cykel som fungerar på de flesta underlag och som är riktigt rolig att cykla på!

Additional Information

Bromstyp	Skivbroms
Broms	Tektro M275
Däck	MERIDA K1171, 700x40C
Växlar	Shimano RD-M3020-8
Vikt	14.5 KG
Cykeltyp	Hybrid
Antal Växlar	24 vxl
Varumärke	Merida
Färg	Svart

Product Options

Ramstorlek:	XS
	S
	M
	L
	XL

